[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта 2019 года №26
О внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 28 февраля 2019 года №22
"О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области"
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета  депутатов  от 22.12.2016  №87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010 №40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
   1. Исключить из Приложения  к Решению Льговского Городского Совета депутатов от 28 февраля 2019 года №22 "О  включении  муниципального имущества в состав казны муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области»  земельные участки согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального      опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                            Н.И. Костебелов

Глава города Льгова
Курской области                                                                   В.В. Воробьёв
Приложение

к  Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 27 марта 2019 года №26
	№ п\п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположе ние)
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость
	Форма собственности
	Площадь (кв.м.)

	26.

	46:32:010102:6872
	Россия, Курская область, г.Льгов, ул. Парковая (ЗТП-44)
	Энергетика
	10614,61
	Муниципальная
	61

	27.

	46:32:010102:6871
	Россия, Курская область, г.Льгов, ул. Зеленая (ЗТП-85)
	Энергетика
	6960,40
	Муниципальная
	40

	28.
	46:32:010102:6870
	Россия, Курская область, г.Льгов, ул. Франко (ЗТП-35)
	Энергетика
	11310,65
	Муниципальная
	65

	30.
	46:32:010103:6696
	Россия, Курская область, г.Льгов, ул. 40 лет Октября
(ЗТП-24)
	Энергетика
	6612,38
	Муниципальная
	38

	48.
	46:32:010104:3338
	Россия, Курская область, г.Льгов, ул. Придорожная (ЗТП-77)
	Энергетика
	7830,45
	Муниципальная
	45

	55.
	46:32:010103:6693
	Россия, Курская область, ул.Чапаева (ЗТП-5)
	Энергетика
	6090,35
	Муниципальная
	35

	58.
	46:32:010103:6655
	Курская область, г.Льгов, ул. Пржевальского, д. 121
	Под жилую застройку
	284522,88
	Муниципальная
	816